

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 1313 / 2020

Condicao de Pagamento.....: 30(trinta) dias apos a emissao da nota fiscal.
 Validade da Proposta Pesquisa....:
 Prazo de Execucao.....:

Relacao dos Proponentes		CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
Codigo	Nome	
540	AUTO POSTO AMIGOS DE CAMPOS NOVOS PAULISTA LTDA	02.381.480/0001-03
2	AUTO POSTO CAMPOS NOVOS PAULISTA LTDA	45.980.000/0001-33
2560	COOPERMOTA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL	46.844.338/0044-60

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 100.000,0000 LTS GASOLINA COMUM, automotiva, de	AUTO POSTO CAMPOS NOVOS PAULISTA LTDA Valor Unitario 4,3990 Quantidade 100.000,0000 Valor Total 439.900,00		AUTO POSTO AMIGOS DE CAMPOS NOVOS PAULISTA Valor Unitario 3,9990 Quantidade 100.000,0000 Valor Total 399.900,00	
	COOPERMOTA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL Valor Unitario 4,3300 Quantidade 100.000,0000 Valor Total 433.000,00			
0001/0002 Quantidade 40.000,0000 LTS ETANOL COMUM, automotivo, de a	AUTO POSTO CAMPOS NOVOS PAULISTA LTDA Valor Unitario 2,6990 Quantidade 40.000,0000 Valor Total 107.960,00		AUTO POSTO AMIGOS DE CAMPOS NOVOS PAULISTA Valor Unitario 2,5990 Quantidade 40.000,0000 Valor Total 103.960,00	
	COOPERMOTA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL Valor Unitario 2,5900 Quantidade 40.000,0000 Valor Total 103.600,00			
0001/0003 Quantidade 300.000,0000 LTS OLEO DIESEL COMUM, automotivo,	AUTO POSTO CAMPOS NOVOS PAULISTA LTDA Valor Unitario 3,5490 Quantidade 300.000,0000 Valor Total 1.064.700,00		AUTO POSTO AMIGOS DE CAMPOS NOVOS PAULISTA Valor Unitario 3,2890 Quantidade 300.000,0000 Valor Total 986.700,00	
	COOPERMOTA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL Valor Unitario 3,5300 Quantidade 300.000,0000 Valor Total 1.059.000,00			
0001/0004 Quantidade 150.000,0000 LTS OLEO DIESEL S10, automotivo, d	AUTO POSTO CAMPOS NOVOS PAULISTA LTDA Valor Unitario 3,5990 Quantidade 150.000,0000 Valor Total 539.850,00		AUTO POSTO AMIGOS DE CAMPOS NOVOS PAULISTA Valor Unitario 3,3390 Quantidade 150.000,0000 Valor Total 500.850,00	
	COOPERMOTA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL Valor Unitario 3,5700 Quantidade 150.000,0000 Valor Total 535.500,00			

Sugestao por Preco Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Unitario	Valor Total	Numero de Proposta
0001/0001	GASOLINA COMUM, automotiva, d	LITROS	4,2426	424.260,00	3,0000
0001/0002	ETANOL COMUM, automotivo, de	LITROS	2,6293	105.172,00	3,0000
0001/0003	OLEO DIESEL COMUM, automotivo	LITROS	3,4560	1.036.800,00	3,0000
0001/0004	OLEO DIESEL S10, automotivo,	LITROS	3,5026	525.390,00	3,0000

Total do Lote: 1 2.091.622,00

Total da Proposta: 2.091.622,00